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Prishtinë,27.12.2022

                                        INFORMATORI NR 2
  
Në bazë të Raportit të Vëzhguesit  të Liges Veteranëve  nga ndeshjet e xhiros II të zhvilluar me 25 Dhjetor 2022 ,Komesari I Garave  regjistronë ndeshjet:


Prishtina vs Trepça                                              38:39                      
Gjyqtari kryesor: Semih Berveniku   
Gjyqtari 1: Yllmir Merovci 
Vëzhgues; Mehdi Gashi  
Operatori : Albert Verbiqi 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mire
SJELLJET E AKTERËVE:
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE: Fer dhe korekte.Numri I tyre ishte 50.


Vëllaznimi vs Peja                                                     28:34 
Gjyqtari kryesor: Yllmir Merovci 
Gjyqtari 1: Semih Berveniku  
Vëzhgues; Mehdi Gashi  
Operatori:Albert Verbiqi 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mire
SJELLJET E AKTERËVE:
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE: Fer dhe korekte.Numri I tyre ishte 50.


Bashkimi   vs Golden Eagle Ylli                              48:40
Gjyqtari kryesor: Yllmir Merovci 









Gjyqtari 1: Semih Berveniku   
Vëzhgues; Mehdi Gashi  
Operatori:Albert Verbiqi 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mire
SJELLJET E AKTERËVE:
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE: Fer dhe korekte.Numri I tyre ishte 50.

                                                        TABELA KLASIFIKIMIT 

	     KLUBI
	    FITORE
	     HUMBJE
	           PIKË

	1.Bashkimi 
	             2
	              0                  
	           4     +10

	2.Prishtina 
	             1
	              1
	           3     + 12

	3.Peja 
	             1
	              1
	           3        +4

	4.Golden Eagle Ylli 
	             1
	              1
	           3         -2

	5.Trepça
	             1
	              1
	           3         -5

	6.Vëllaznimi 
	             0
	              2
	           2      -19





Faton Kurshumlija,

Komesar I Garave,
Federata e Basketbollit të Kosovës                                               
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Federata e Basketbollit
té Kosovés

+383 49 738 080
federata@basketbolli.com
Lagjia “Arbéria”

Blloku C3, Faza 2

Str: Radovan Zogoviq
10 000 Prishtina
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KOSOVA FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA
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